
Mieszkanie wynajem Warszawa Ochota Stara Ochota Uniwers

516 000 639
Uniwersytecka
Warszawa,  Mazowieckie 

Rent:  zł3,700.00    Size: 90 m²

2 Beds   1 Baths    Apartment

Property Description
Przestronne, rozkładowe mieszkanie w spokojnej, zielonej okolicy Starej Ochoty.
Okna wychodzą na róg ul. Uniwersyteckiej i Mianowskiego. Pomimo położenia w centrum miasta
panuje tu klimat cichych, paryskich uliczek. W pobliżu znajduje się piekarnia, delikatesy,
apteka24h poczta, przedszkola, szkoły, przystanki komunikacji miejskiej. Spacerem można dojść
do Cafe Filtry lub najlepszej pizzerii w mieście – Non Solo. W pobliżu bardzo ładny Park Sue
Ryder, Teatr Ochoty oraz Pole Mokotowskie. Wejście znajduje się w przestronnym podwórzu, a
klatka schodowa jest odnowiona.
Mieszkanie ma duże okna i z obu stron widok na piękną zieleń kasztanowców. Jest słoneczne, z
dużymi i wysokimi pokojami w promienistym układzie. Po wejściu do mieszkania zastajemy
oryginalny, bardzo duży przedpokój – od niego promieniście odchodzą inne pokoje oraz łazienka,
toaleta i kuchnia z jadalnią.
Łazienka ma dużą, wygodną wannę z deszczownicą, wyłożona trawertynem i marmurem w
beżowym kolorze.
Toaleta jest oddzielona, wyposażona w designerską ceramikę Duravit Starck.
Kuchnia jest w pełni wyposażona, połączona z wygodną jadalnią.
Sypialnia jest przytulna i przynależy do niej garderoba oraz balkon z widokiem na zielone
podwórze.
W salonie znajduje się w pełni wyposażone kino domowe - nowoczesny sprzęt Harman Kardon i
nagłośnienie Bose oraz 52calowy telewizor umilą wieczory z filmem. Salon jest umeblowany,
pozwoli na przenocowanie gości, a jednocześnie da wynajmującemu możliwość własnej aranżacji.
To idealne miejsce dla wymagającego klienta, który ceni sobie niepowtarzalne wykończenie
wnętrza i szuka spokojnego mieszkania w centrum miasta.
Mieszkanie jest gotowe do zamieszkania od połowy grudnia 2009.
W budynku jest telewizja kablowa, Internet oraz telefon.

Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo: 1906
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